PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSUMO (INSUMOS ODONTOLÓGICOS). A prorrogação do prazo 
de vigência da Ata de Registro de Preços nº 167/2024 será por mais 12 
(doze) meses, compreendendo o período de 1º/10/2025 a 1º/10/2026. DO 
VALOR: R$ 276.600,10 (duzentos e setenta e seis mil seiscentos reais e 
dez centavos. Araguari, 1º de outubro de 2025 (Por não ter sido publicado 
em momento oportuno). THEREZA CHRISTINA GRIEP – SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. Dotação orçamentária:

TERMO ADITIVO Nº 011/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024 
– RP Nº 019/2024 - PROCESSO Nº 054/2024.

[...]

DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE CONSUMO (INSUMOS ODONTOLÓGICOS). A prorrogação do prazo de 
vigência da Ata de Registro de Preços nº 169/2024 será por mais 12 (doze) 
meses, compreendendo o período de 1º/10/2025 a 1º/10/2026. DO VALOR: 
R$ 106.858,05 (cento e seis mil oitocentos e cinquenta e oito reais e cinco 
centavos). Araguari, 1º de outubro de 2025 (Por não ter sido publicado 
em momento oportuno). THEREZA CHRISTINA GRIEP – SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. Dotação orçamentária:

TERMO ADITIVO Nº 014/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024 
– RP Nº 019/2024 - PROCESSO Nº 054/2024.

[...]

o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE CONSUMO (INSUMOS ODONTOLÓGICOS). A prorrogação 
do prazo de vigência da Ata de Registro de Preços nº 173/2024 será por mais 
12 (doze) meses, compreendendo o período de 1º/10/2025 a 1º/10/2026. 
DO VALOR: R$ 68.606,00 (sessenta e oito mil seiscentos e seis reais). 
Araguari, 1º de outubro de 2025 (Por não ter sido publicado em momento 
oportuno). THEREZA CHRISTINA GRIEP – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE. Dotação orçamentária:

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

[...]

NOS TERMOS DO INCISO IV, DO ART.71, DA LEI Nº 14.133/2021, COM 
MODIFICAÇÕES POSTERIORES, ADJUDICANDO O OBJETO LICITADO 
EM FAVOR DA EMPRESA: Fornecedor: AGRO COMERCIAL SANTA MARIA 
LTDA – CNPJ nº 55.904.218/0001-62 LOTE 01; O Valor mensal Proposto 
é de R$ 2.859,12 ( Dois mil oitocentos e cinquenta e nove reais e doze 
centavos), totalizando R$ 514.643,07 (Quinhentos e quatorze mil seiscentos 
e quarenta e três reais e sete centavos ) para o período de 180 (cento 
e oitenta) meses, 15 (quinze) anos. PUBLIQUE-SE NA FORMA DA LEI. 
APÓS, AO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS PARA A 
FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO. ARAGUARI, 12 DE JANEIRO DE 2026. 
Fundação Araguarina de Educação e Cultura – FAEC, Presidente – PAULO

[...]

o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE CONSUMO (INSUMOS ODONTOLÓGICOS). A prorrogação 
do prazo de vigência da Ata de Registro de Preços nº 175/2024 será por mais 
12 (doze) meses, compreendendo o período de 1º/10/2025 a 1º/10/2026. DO 
VALOR: R$ 118.636,20 (cento e dezoito mil seiscentos e trinta e seis reais e 
vinte centavos). Araguari, 1º de outubro de 2025 (Por não ter sido publicado 
em momento oportuno). THEREZA CHRISTINA GRIEP – SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. Dotação orçamentária:

TERMO ADITIVO Nº 016/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024 
– RP Nº 019/2024 - PROCESSO Nº 054/2024.